PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 924 ,DE 07 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Sa

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe contere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de
22/10/2003, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 882, de 17 de outubro de

2007, retoà designaçãode CRISTIANE EMíDIA FERREIRAALVES;

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.